**§. 1.** Cum itaque, sicut accepimus, Venerabilis frater Dominicus Archiepiscopus Sipontinus, noster, & Apostolicae Sedi Nuncius, vigore commissionis, & facultatis per Nos sibi ad hoc per notras in forma Brevis literas, sub Dat. die 24. Martii 1601. expeditas, quarum tenores per praesentibus pro expressis haberi volumos, attributæ, alescentibus, & potentibus dilectis filiis Priote Provinciali, & Fratribus Ordinis Eremitarum S. Augustini Calceatis Provincia Castella, ab eorum Provincia dilectorum etiam filios Definitores, & Frates Recollectos, seu Discalceatos ejusdem Ordinis Eremitarum S. Augustini in prædicta Provincia Castella existentes, eorumque Conventus Marriti, Talaveræ, Nabæ, Portilli, & Tovoli, ac alios fundatos, & fundandos, necnon res, & bona quæcumque perpetuè separaverit, & segregaverit, ac à gubernio, & superioritate Provincialis, & Fratrum Calceatorum prædictorum exemerit, & liberaverit, ac alia circa statum, & gubernium eundem Fratrum Recollectorum Discalceatorum disposituerit, & ordinaverit, prout in ipsius Dominicæ Archiepiscopi, & Nuncii patentibus literis desuper expeditis, quarum etiam tenorem praesentibus pro expresso haberi volumus, plenus dicitur contineri.

**§. 2.** Nos corundem Fratrum Recollectorum Discalceatorum quieti, & prospero statu amplius consulere, eosque, ut strictiore regulare observantiam, quam proficitur, ad Dei laudem, & Christi fidelium ædificationem, & animarum salutem, ut decet retinere, & observare possint, specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, necnon Definitorem, & singulares Frates Recollectos Discalceatos hujusmodi à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latet, si quibusquammodolibet innodatis existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine per dilectum filium Joannem de S. Hieronymo eorum Procuratorem generalem in Romana Curia residetem Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, reparationem, & divisionem ipsorum Definitoris & Fratrum Recollectorum Discalceatorum Ordinis Eremitarum S. Augustini in quacumque Regnum Hispaniarum parte existentium à Provinciale, & Fratribus Provinciæ Castella Ordinis Fratrum Calceatorum Eremitarum S. Augustini à prædicto Dominico Archiepiscopo, & Nuncio factas, & prout illas concernunt, literas patentes ejusdem Dominicæ Archiepiscopi, & Nuncii desuper ex-

Q o peditas,

## GREGORIUS DECIMUS QUINTUS.

435

simili forma brevis, sub die 5. Junii 1621. expedita littera, quorum tenores presentibus pro expressis haberi voluntus, pleniū continetur.

§. 18. Cum autem, sicut accepimus, predictus Ant. Episc. & Card. in viii, & executionem literarum nostrarum hujusmodi, Capitulum generale desuper celebrari mandaverit, & dilectum filium Gabrielem de Concepcione ejusdem Congreg. Procuratorem generalem in hujusmodi Capitulo generali Presidentem elegerit, constituerit, & deputaverit, dans illi auctoritatem dividendi Provincias, prout Capitulo generali predicto expedire vixum fuerit, prout in ipsius Antonii Episcopi, & Card. desuper confessis patentibus literis plenius dicitur continetur.

§. 19. In Capitulo autem generali hujusmodi dilectus filius Hieronymus de Resurrectione, ipsius Congregationis professor, in ejusdem Congregationis Vicarium generalalem electus fuerit, ac predicta S. Augustini in quatuor Provincias, videlicet S. Augustini in Regnis Castel-novae, & veteris, B. Marie de Pilar in Regnis Aragoniae & Cathaloniae, B. Thomae de Villanova in Regnis Valentiae & Bethiae, ac S. Nicolai de Tolentino in Indiis Philippinis divisa, necnon quatuor Provinciales, aliquique officiales necessarii electi.

§. 20. Et postmodum pro felici, ac prospero ipsius Congregationis regimine, & progressu constitutiones, & decreta edita respectivè fuerint, tenoris subsequentis, videlicet.

§. 21. Quod omnes electiones, tam Vicarii generalis, Definitorum, & Procuratorum generalium Romanarum Curiarum, & Secretarii generalis, quam Priorum Provincialium, & Conventuum, Rectorumque Collegiorum, sicut in Capitulis generalibus, tam ex predictis, quam ex absentibus Congregationis.

§. 22. Item, quod Vicarius generalis toti Congreg. presbit, eamque regat, atque gubernet cum omnimoda potestate, sicut habet Reverendiss. Generalis in toto Ordine, tam ex jure, quam ex privilegiis, sine tamen praedictio ejusdem Patris Generalis, & facultatum sibi in dictam Congregationem concessarum, & competentium.

§. 23. Quod officium, & potestas Vicarii generalis per sex annos durat, quibus finitis, eo ipso illius potestas, & auctoritas absque alia renunciatione expiret, & novus Vicarius generalis eligatur, & nisi intermissio alio sexennio, iterum in Vicarium generale non eligatur.

§. 24. Item, quod Definitor primus omnibus Capitulis generalibus dictæ Congregationis, quando eligendus est novus Vicarius generalis, presideat usque ad electionem novi Vicarii generalis.

§. 25. Quod non hant Definidores Provincialis, sed tantum quatuor Definitorum generale, singuli ex singulis Provinciis, quorum consilio, & interventu ipse Vicarius generalis uti debeat, tum in gravioribus controversiis, causis, & appellationibus universæ Congregationis, & singulorum Fratrum expediens, tum in Provincialium singulorum Monasteriorum, & dominorum reformatione, ac singulare observantia dirigenda.

§. 26. Item, quod Vicarius generalis sine consilio, & consensu Definitorum generale nullum Religiosum ad penas gravissimas, vel privationem habitus, & alia hujusmodi condemnare possit.

§. 27. Item, quod Vicarius generalis ad minus singulis sex mensibus convocare, & congregare debeat quatuor Definitorum generale ad discernendas, & judicandas causas Fratrum, & Conventuum, & ad tractandum de statu, & reformatione totius Congregationis, & officia tunc temporis vacanta providenda, qua usque ad proximum Capitulum generale perdurabunt.

§. 28. Item, quod Definitorum generale, & Priorum Provincialium triennales sint, & in eisdem, vel similibus officiis, nisi transacto altero triennio, eligi non possint.

§. 29. Item, quod Priorum Conventuum, ac Rectores Collegiorum, Procuratores, & Secretarii Provincialis etiam durent ad tres annos, & nisi intermissio anno cum dimidio, in eisdem vel similibus officiis eligi non possint nisi novem Patribus Definitorum generalis, pro altero triennio eligi, convenire videbitur.

§. 30. Item, quod Secretarii, & Procuratores generale, tam Curiarum Romanarum, quam Regiarum, etiam durent ad tres annos, nisi Pater Vicarius generalis, & Definitorum generale esse conveniens judicaverint, ut pro altero triennio elegantur.

annos, nisi Pater Vicarius generalis, & Definitorum generales esse conveniens judicaverint, ut pro altero triennio elegantur.

§. 31. Item quod Capitulum generale Congregationis De Capitulo tertio, quoque anno celebretur Dominica tertia post Pascha generali celebra Resurrectionis, illiusque in singula trichinia indicendi, & convocandi Vicarius gen. curam habeat.

§. 32. Atque in eodem Capitulo singulis trienniis novi De Officiali Capitulu generali elegantur, Priores provinciales, & Conventuales, Rectores Collegiorum, Procuratores generales, & Secretarii Provincialis, necnon Procuratores, & Secretarii Provincialis elegantur, siue sexto quoque anno in Capitulo generali novus Vicarius generalis eligi debeat, qui statim confirmetur à Presidente Capituli, absque praedictio constitutionis facienda à Patre Generali.

§. 33. Item, quod ad Capitulum generale dictæ Congregationis convenire teneantur praeter Vicarium generalem presentem, & absolutum illius sexennii tantum, quatuor Definitorum generale, Procurator generalis Regiarum Curiarum, & Secretarius generalis, & ex unaquaque Provincia Provincialis cum Definitore, & Discreto electis in Capitulo Provincialibus, quæ fieri debent suo tempore infra ultimum annum triennii, antequam celebretur Capitulum generale, qui omnes sollemmodo votem habent ad eligendum Vicarium generaleru, quatuor Definitorum generale, Secretarium, ac Procuratores generales, & Priores Provincialis.

§. 34. Item, quod ad eligendum Priorum Conventuum, De his qui Rectorum, Procuratores, & Secretarios Provincialis, qui omnes vocem in electionib. Priorum, Re- & Secretarii generalis, & ex unaquaque Provincia Provincialis cum Definitore, & Discreto electis in Capitulo Provincialibus, quæ fieri debent suo tempore infra ultimum annum triennii, antequam celebretur Capitulum generale, qui omnes sollemmodo votem habent ad eligendum Vicarium generaleru, quatuor Definitorum generale, Secretarium, ac Procuratores generales, & Priores Provincialis.

§. 35. Item, quod si Vicarius generalis finitus tempus De eo, quod sui munericis à vita migraverit, vel ab officio amotus fuerit, Vicarius absolutus, & eo deficiente, Provincialis, in cuius Provincia mortuus fuerit, toti Congregationi presideat, locum, & potestatem Vicarii generalis habeat usque ad Dominicam tertiam post Pascha Resurrectionis proxime futuram, in qua celebrati ficiat Capitulum generale pro electione novi Vicarii generalis, & tunc noviter electus munus suum exercet non solidum usque ad Capitulum, in quo facienda sunt omnes electiones, sed etiam per sequens triennium.

§. 36. Item, quod si Vicarius generalis irreligiosè vixerit, vel in sui officii administratione male se gesserit, ad Definitorum generale in Capitulis generalibus ejus culpas corrigit, & castigare pertinet.

§. 37. Item, quod Priorum Provincialis (durante suo officio) eam auctoritatem, & potestatem habent in tota Provincia, quam ceteri Provincialis habere consueverunt, De auctoritate dummodo Institutis dictæ Congregationis non aduersetur, vel à Capitulo generale potestus non fuerit limitata.

§. 38. Item, quod in Provincia Indianarum Philippinarum propter magnam loci distantiam in suis Capitulis Provincialibus, quæ fieri debent singulis trienniis, eligan- tur Provincialis, quatuor Definidores provinciales, Priores Conventuum, & alii officiales, qui in similibus Capi- De officiali. tulus Provincialibus eligi possint, nisi aliter aliquando in Provincia iniarum Philippinarum eligantur.

§. 39. Item, quod nullus Religiosus laicus totius Congreg. possit ascendere ad aliquem Ordinem, neque ad Clericatum absque licentia Summi Pontificis, sed quod semper maneat in sua professione.

§. 40. Nos ad uberes, & suaves fructus, quos ejusdem Congregationis professores in militanti Ecclesia in dies afferunt, paternè dirigentes considerationis intuitum, & ut eadem Congregatio majoribus proficiat incrementis, ac omnia, & singula præmissa ab omnibus, ad quos spe- ciarum, & ac decreta præmissa ab omnibus, & ac ferri omnia Domino possumus, providere, ac Gabrielem, & Fratres predicatorum specialibus favoribus, & gratiis prosequi voluntates, & eorum singulare personas à quibusvis excom- municationis suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiæ interventioni.